
Ai  fini  della  pubblicazione  il  sottoscritto  autorizza  IPZS  a  procedere  alla  correzione  di
eventuali  errori  meramente  materiali  nella  digitazione  del  testo.

Con la presente il sottoscritto richiede sotto la propria responsabilità la pubblicazione in
Gazzetta Ufficiale dell’avviso di seguito riportato, il cui testo è conforme a quello  salvato
nei server dell’Istituto Poligrafico e Zecca dello Stato S.p.A. all’uopo destinati con codice
identificativo n. 2300051686 e non ha subito alcuna modifica.

Richiesta di pubblicazione inserzione

Portale IOL (Inserzioni On-Line in Gazzetta Ufficiale)

Codice inserzione:   2300051686

Serie:   Gazzetta Ufficiale V Serie Speciale - Contratti Pubblici

Rubrica:   avvisi esiti di gara

Sottorubrica:   avvisi esiti di gara

.................................

Firma

..................................

Data



                 Imposta di bollo assolta in modo virtuale ai sensi dell'art 7, c.1 DM 23 gennaio 2004.

Avviso di appalto aggiudicato

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PERUGIA

Ripartizione Legale

Ufficio Gare

Sede amministrativa: piazza dell'Università n. 1 - 06123 Perugia (PG), Italia

Codice Fiscale: 00448820548

1) Denominazione, indirizzi e punti di contatto: Università degli Studi di

Perugia; Piazza dell’Università 1, 06123 Perugia Telefono: 0755851, pec:

protocollo@cert.unipg.it;

http://www.unipg.it/amministrazione-trasparente/bandi-di-gara-e-contratti/att

i-delle-amministrazioni-aggiudicatrici-e-degli-enti-aggiudicatori-distintamen

te-per-ogni-procedura e piattaforma tutto gare:

https://universitaperugia.tuttogare.it; R.U.P. sig. Andrea Santoni e-mail:

andrea.santoni@unipg.it;

6) Descrizione dell’appalto: fornitura, consegna, installazione e messa in

servizio di due sistemi di sospensione meccanica e due ponteggi da installare

presso il Centro per Applicazioni sulle Onde gravitazionali e la Sismologia

(CAOS) CPV: 44212230-0; Suddivisione in lotti: no; quantitativo o entità

totale: valore complessivo della fornitura € 1.500.144,00, compresi €

150.000,00 per oneri della sicurezza, non soggetti a ribasso, oltre IVA;

Durata del contratto: 18 mesi a decorrere dalla data del verbale di avvio

dell’esecuzione;

9) Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa secondo

il criterio del miglior rapporto qualità/prezzo, ai sensi dell’art. 95 comma

3 lett. a) D. Lgs. 50/2016;



                 Imposta di bollo assolta in modo virtuale ai sensi dell'art 7, c.1 DM 23 gennaio 2004.

10) Data stipula contratto: 16.02.2024;

11) Numero di offerte ricevute: 1;

12) Aggiudicatario: Galli & Morelli srl con sede legale in Lucca, via

Cristofani n. 558 (P.I. e C.F. 01002470464), punteggio complessivo pari a 90

punti (70 punti offerta tecnica e 20 punti offerta economica), ribasso

percentuale pari al 1% sull’importo complessivo a base di gara, per un costo

pari a € 1.484.994,06, oltre oneri per la sicurezza pari a € 150,00 (non

soggetti a ribasso), oltre IVA al 22%;

16) Procedure di ricorso: ex art. 120 del D.Lgs. 104/2010, entro gg. 30;

17) Precedenti pubblicazioni: GURI del 13.09.2023 n. 106.

Il direttore generale

dott.ssa Anna Vivolo


		2024-04-03T13:28:45+0200
	IT
	MATTEUCCI MATTEO




